
 
 

 

Gorila Oil HVLP 46 
 
Vysoce výkonný hydraulický olej  
 
 
Popis 
Gorila Oil HVLP 46 je výkonný vícerozsahový hydraulický olej s vysokým viskozitním indexem  
a nízkým bodem tuhnutí.  
Tento olej převyšuje vlastnosti klasických hydraulických olejů třídy HLP. 
Pokrývá požadavky viskozitních tříd ISO VG 32, 46 a 68. 
Moderní aditiva zajišťují optimální čistotu hydraulických komponentů a usnadňují filtrovatelnost oleje  
i za přítomnosti vody.  
Vyznačuje se vynikající ochranou proti korozi.  
Olej je neutrální vůči těsnícím materiálům a nátěrům. 
 
 
Použití 
Gorila Oil HVLP 46 je primárně určen pro velmi namáhané hydraulické systémy pracující v extrémních 
teplotních podmínkách. 
 
 
 
Specifikace 
DIN 51524 část 3 - HVLP  
ISO 11158 HV 
 
 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C 44,9 mm2/s 
Kinematická viskozita při 100 °C 8,1 mm2/s  
Bod tuhnutí -42 °C 
Bod vzplanutí 210 °C 
Viskozitní index  155 
 
 
 

Datum poslední revize : 05.05.2025 
 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech a možném použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity aktuální 
informace, autor tohoto dokumentu nenese žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo nepřesností těchto informací. 
V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. Další informace o bezpečném zacházení 
s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji. 


